МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	10.02.2014
	№ 218

Мурманск

Об утверждении состава Координационного совета

по вопросам организации введения федеральных государственных образовательных стандартов образования детей с ограниченными возможностями здоровья в Мурманской области
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 31.01.2014 № 142 «Об утверждении Положения о Координационном совете по вопросам организации введения федеральных государственных образовательных стандартов образования детей с ограниченными возможностями здоровья в Мурманской области»                             п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав Координационного совета по вопросам организации введения федеральных государственных образовательных стандартов общего образования в Мурманской области (далее – Координационный совет).

2. Отделу общего, дополнительного образования и воспитания (Ахметшина С.И.) организовать работу Координационного совета.
3. Государственному автономному учреждению дополнительного профессионального образования Мурманской области «Институт развития образования»» (Ткач Н.Ф.) обеспечить деятельность Координационного совета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Ковширу И.А.
Министр                                                                                      Н. Н. Карпенко